证券代码：300805        证券简称：电声股份         公告编号：2020-061

广东电声市场营销股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东电声市场营销股份有限公司（ 以下简称“公司”）于近日收到全资子

公司广州市天诺营销策划有限公司（以下简称“天诺营销”）的通知，因天诺营

销业务需要、申请增加经营范围、以及根据工商规范用语要求规范经营范围用语，

对工商登记部分信息申请进行了变更，现已完成工商变更登记及备案手续，并于

2020年 12 月 9日取得了广州市市场监督管理局换发的营业执照。

天诺营销本次工商变更情况如下：

项目 变更前 变更后

经营

范围

道路货物运输;演出经纪代理服务;营业性文

艺表演；人力资源培训;体育赛事运营（涉及

许可项目的，需取得许可后方可经营）;体育

营销策划服务;公共关系服务;大型活动组织

策划服务（大型活动指晚会、运动会、庆典、

艺术和模特大赛、艺术节、电影节及公益演出、

展览等，需专项审批的活动应在取得审批后方

可经营）;市场营销策划服务;公司礼仪服务;

企业形象策划服务;会议及展览服务;美术图

案设计服务;室内装饰设计服务;摄影服务;贸

易咨询服务;投资咨询服务;企业财务咨询服

务;市场调研服务;广告业;工商咨询服务;企

业管理服务（涉及许可经营项目的除外）;企

业管理咨询服务;文化艺术咨询服务;体育运

动咨询服务;策划创意服务;营养健康咨询服

务;商品信息咨询服务;软件服务;人力资源外

包;业务流程外包;劳务承揽;汽车租赁;舞台

安装、搭建服务;展台设计服务;节庆庆典用品

制造;金属建筑装饰材料制造;其他人造板制

市场营销策划；会议及展览服务；广告设计、代理；

广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊

出版单位）；社会经济咨询服务；组织文化艺术交

流活动；文化娱乐经纪人服务；其他文化艺术经纪

代理；数据处理服务；软件销售；软件开发；技术

服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；数据处理和存储支持服务；信息系统集

成服务；智能机器人销售；人工智能行业应用系统

集成服务；人工智能理论与算法软件开发；人力资

源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；体

育赛事策划；组织体育表演活动；体育经纪人服务；

体育中介代理服务；体育竞赛组织；个人商务服务；

企业形象策划；信息技术咨询服务；信息咨询服务

（不含许可类信息咨询服务）；财务咨询；健康咨

询服务（不含诊疗服务）；专业设计服务；企业管

理；摄影扩印服务；市场调查（不含涉外调查）；

科技中介服务；机械设备租赁；非居住房地产租赁；

汽车租赁；计算机及通讯设备租赁；住房租赁；文

化用品设备出租；工艺美术品及礼仪用品制造（象

造;金属结构制造;木质家具制造;剧装、道具

制造;商品批发贸易（许可审批类商品除外）;

商品零售贸易（许可审批类商品除外）;计算

机及通讯设备租赁;音频和视频设备租赁;木

质装饰材料零售;陶瓷装饰材料零售;金属装

饰材料零售;其他仓储业（不含原油、成品油

仓储、燃气仓储、危险品仓储）;物流代理服

务;室内装饰、装修;舞台灯光、音响设备安装

服务;智能机器系统技术服务;机器人系统技

术服务;信息技术咨询服务;软件开发;软件测

试服务;软件技术推广服务;数据处理和存储

服务;信息系统集成服务;计算机技术开发、技

术服务;计算机硬件的研究、开发;计算机技术

转让服务;软件批发;软件零售;智能机器系统

销售;智能机器销售;人工智能算法软件的技

术开发与技术服务;网络技术的研究、开发;电

子、通信与自动控制技术研究、开发;房屋租

赁;机械设备租赁;场地租赁（不含仓储）;图

书数据处理技术开发;信息电子技术服务;网

络信息技术推广服务;科技信息咨询服务;仓

储代理服务;影视经纪代理服务;音像经纪代

理服务;美术展览经纪代理服务;文化娱乐经

纪人;体育经纪人;文学、艺（美）术经纪代理

服务;动漫（动画）经纪代理服务;群众参与的

文艺类演出、比赛等公益性文化活动的策划。

牙及其制品除外）；家具制造；金属结构制造；金

属材料制造；金属材料销售；日用品销售；日用品

批发；日用百货销售；国内货物运输代理；普通货

物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项

目）；道路货物运输（不含危险货物）；演出经纪；

营业性演出；第二类增值电信业务。

除前述变更外，其他内容不变。

天诺营销换发的《营业执照》，具体信息如下：

名称：广州市天诺营销策划有限公司

统一社会信用代码：9144010155059814XM

注册资本：壹亿陆仟万元（人民币）

类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

法定代表人：梁定郊

经营范围：商务服务业（具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示平台

查询，网址：http://cri.gz.gov.cn/。依法需经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动。）

成立日期：2010年 02 月 10日

营业期限：2010年 02 月 10日至 2040 年 02 月 10日

http://cri.gz.gov.cn/

住所：广州市天河区黄埔大道西平云路 163号通讯大楼 4层东部之一

登记机关：广州市市场监督管理局

特此公告。

广东电声市场营销股份有限公司董事会

2020年 12 月 10日